


Edição 2.687 | Ano 16
06 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO 90023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GRN5ESZD-FM5GMRIM-MPWN2FLP-84SUNUAP
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 SETOR DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 
Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
UASG 983403 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

PREGÃO 90023/2024 
 
 

Fundamentação Legal: Lei 14.133/21 Característica: SR – Registro de Preços 

Critério de Julgamento: Menor Preço Modo de Disputa: Aberto 

Compra Emergencial: Não 

Objeto da Compra: Registro de preços para futura e eventual aquisição de ambulâncias tipo A 

(simples remoção) para a Secretaria Municipal de Saúde do município de 

Caetité-BA. 

Entrega de Proposta De 25/04/2024 às 08:00 até 09/05/2024 às 09:00 

Abertura da Sessão pública:  Dia 09/05/2024 às 09:00 (horário de Brasília) 

 

 

Proposta vencedora do Grupo G1 Condição Valor Homologado 

45.604.707/0001-45 - R & R LOCADORA DE VEICULOS 

E COMERCIO DE PECAS LTDA. 
ME R$: 1.111.192,00 

 

 

Caetité-BA, 05 de junho de 2024. Valtécio Neves Aguiar – Prefeito. 

Edição 2.687 | Ano 16
06 de junho de 2024

Página 3

EXTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO 90023

Certificação Digital: GRN5ESZD-FM5GMRIM-MPWN2FLP-84SUNUAP
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	EXTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO 90023


		2024-06-06T00:10:40-0300




